
UCHWAŁA NR XXXVII/243/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu, uchwala się co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/229/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Sieradz (Dziennik 

Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2020 r., poz. 6382), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie sanitarnym poprzez 

zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do ich przepełnienia.” 

2) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości utrzymują w należytym stanie sanitarnym i porządkowym miejsca gromadzenia 

odpadów, w szczególności poprzez podejmowanie działań polegających na ich bieżącym sprzątaniu oraz 

niedopuszczaniu do pozostawienia odpadów poza wyznaczonymi do ich gromadzenia pojemnikami lub 

workami.”. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradz. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 19B14D24-9D34-4D3C-8012-1A7F3FF7E489. Podpisany Strona 1 z 1




